
1/1 
 

Uchwała nr RD Wet. 8/2023 

Rady Dyscypliny Weterynaria 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie  

dr. n. wet.  Dominikowi  Marii Poradowskiemu stopnia naukowego doktora 

habilitowanego  

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.                  

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i § 45 a ust. 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz § 7 Regulaminu 

przeprowadzania postepowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Przyrodniczym 

w Lublinie, Rada Dyscypliny Weterynaria postanawia co następuje:  

§ 1 

W postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego dr. n. wet. 

Dominikowi Marii Poradowskiemu wszczętym w dniu 17 stycznia 2023 r. w dziedzinie nauk 

weterynaryjnych, w dyscyplinie weterynaria, powołuje się Komisję Habilitacyjną                                       

w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji – prof. dr hab. Marian Binek ze Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie;                             

2. Recenzent –  dr hab. Małgorzata Gappa ze Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie;                      

3. Recenzent – prof. dr hab. Jerzy Rola z Państwowego Instytutu  

Weterynaryjnego - Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach;  

4. Recenzent – dr hab. Michał Skibniewski ze Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie;                

5. Recenzent – prof. dr hab. Jerzy Kaleczyc – z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie;   

6. Sekretarz Komisji: dr hab. Anna Zacharko-Siembida - z Uniwersytetu 

Przyrodniczego  w Lublinie;             

7. Członek Komisji: prof. dr hab. Marcin Arciszewski – z Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Lublinie; 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.                                                                                                              

PRZEWODNICZĄCA RADY DYSCYPLINY 

WETERYNARIA 

 

/-/PROF. DR HAB. MARTA  KANKOFER 


